4

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Кривянское поселение»

Администрация Кривянского сельского  поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.08.2015

               №  228                                       ст. Кривянская
	Об организации и проведении
открытого конкурса по продаже права аренды муниципального имущества «Кривянского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и Временного порядка проведения конкурса на право заключения договора аренды имущества, находящегося в муниципальной собственности Кривянского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Организовать и провести открытый конкурс по продаже права аренды муниципального имущества Кривянского сельского поселения :
Лот №1 :
- здание газовой котельной №1, кадастровый № 61:61:34/076/2009-128, литер «А», общей площадью 35,2 кв.м.,
- здание газовой котельной №2, кадастровый № 61:28:0040128:0:7, литер «А», общей площадью 24,1 кв.м.,
-тепловые сети к домам, кадастровый № 60:241:001:605072070:0001, литре 1Л, общей протяжённостью 637 м,
-тепловые сети к домам, кадастровый № 60:241:001:605072070:0002, литер 2Л, общей протяжённостью 364 м.;

-земельный участок под объектами теплоснабжения, кадастровый номер

№ 61:28:0040127:192, площадью217,2 кв.м.;
-земельный участок под объектами теплоснабжения, кадастровый номер № 61:28:0040128:100, площадью 151,7 кв.м.;

            2. Обеспечить публикацию сообщения «Об организации и проведении открытого аукциона по продаже права аренды муниципального имущества «Кривянского сельского поселения»» и итогов проведения аукциона в газете «Сельский Вестник» и на официальном сайте Администрации Кривянского сельского поселения.
           3.Данное постановление вступает в силу с момента его подписания.

           4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Кривянского сельского поселения  А.В. Скнарина.
	  Глава  Кривянского
  сельского поселения
	Л.Г.Зеленков